PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 9 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADILSON DA COSTA

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALBERTO YUNES

ALEX QUEIROZ VIEIRA

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
EDUARDO REZENDE FERREIRA
ELVIO MACHADO MARTINS JUNIOR
EVANDRO DA SILVA MACHADO
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIO PIRES VELLOSO

FERNANDO ANTONIO SILVA MATTOS
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
GIULLIANO BARRA DE ALMEIDA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOSE ALEXANDRE BIZZO

JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS
JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS
JOSE IVAN RODRIGUES DE ASSIS
LINALVA CELESTE L.S.CARVALHO
LINALVA CELESTE L.S.CARVALHO
LUIZ GUILHERME MARTINS RAMALHOTO
LUIZ ROBERTO CHARNAUX SERTA JUNIOR
MARCELLO DO AMARAL LINS

MAURY DE OLIVEIRA LEMME

MOACIR GOMES DE AMORIM

MOISES LOUVISE INACIO

OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE NETO
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
REYNALDO JOSE CANABARRO
RICARDO DE MELLO CARNEIRO CAMPELLO
RICARDO DO NASCIMENTO AMIN DICK
RODRIGO DE ARAUJO MEDINA
RODRIGO DE ARAUJO MEDINA

RUTH SILBERMAN

SANDRA MARA BELOTTI BAQUETE
SEBASTIAO ANTONIO DOS SANTOS
TIAGO SEGURASSE DA SILVA
TIBERIO DE PAULA MARINHO

TIBERIO DE PAULA MARINHO

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

409/2021
662/2021
570/2021
670/2021
1256/2021
624/2021
910/2021
564/2021
623/2021
493/2021
594/2021
802/2021
803/2021
804/2021
805/2021
447/2021
1078/2021
662/2021
498/2021
499/2021
660/2021
472/2021
549/2021
772/2021
742/2021
688/2021
1749/2021
349/2021
472/2021
901/2021
341/2021
388/2021
496/2021
902/2021
413/2021
557/2021
569/2021
1168/2021
475/2021
684/2021
463/2021
393/2021
399/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0005013-25.2010.8.19.0066
0033240-08.2019.8.19.0002
0005596-25.2021.8.19.0001
0010415-70.2019.8.19.0002
0037168-85.2020.8.19.0210
0285322-69.2018.8.19.0001
0063255-68.2017.8.19.0021
0110072-76.2016.8.19.0038
0287204-95.2020.8.19.0001
0050665-85.2018.8.19.0001
0049344-20.2011.8.19.0014
0055318-76.2013.8.19.0205
0018823-23.2019.8.19.0205
0031245-30.2019.8.19.0205
0003626-28.2019.8.19.0205
0175492-71.2018.8.19.0001
0009432-60.2018.8.19.2011
0022254-36.2017.8.19.0205
0034122-36.2020.8.19.0001
0220801-18.2018.8.19.0001
0017229-18.2011.8.19.0087
0022495-82.2018.8.19.0202
0030368-02.2019.8.19.0202
0046545-03.2017.8.19.0205
0001859-40.2011.8.19.0041
0034660-19.2017.8.19.0002
0009678-84.2017.8.19.0213
0257490-61.2018.8.19.0001
0065337-71.2013.8.19.0002
0006941-95.2018.8.19.0206
0029147-72.2017.8.19.0066
0009322-74.2019.8.19.0066
0002053-83.1999.8.19.0001
0004827-86.2018.8.19.0206
0017161-29.2014.8.19.0066
0054669-70.2015.8.19.0002
0011058-62.2018.8.19.0002
0006716-41.2016.8.19.0046
0055506-57.2017.8.19.0002
0033055-42.2018.8.19.0054
0006757-38.2010.8.19.0007
0027485-78.2014.8.19.0066
0024818-95.2009.8.19.0066

PROC. ADM

2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
2021-06107090
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